NOM DE LA PROVA

3 DIES DE MALLORCA ETAPA CAMPOS

LLOC DE CELEBRACIO Campos
DATA 14 d'Abril
INSCRIPCIONS Bar Sa Parada
HORA DE SORTIDA 17:00
CLUB ORGANITZADOR UC BLAHI
Itinerari IIx6tra; enl:r:da s;:éa t’(()rt:-l [ovpar fl:lT: alnmih |43 Kmin
Inici cursa per Carrer Nou 98 (Bar Sa Parada) Urba 0 0 0 0 72,5 17:00 17:00
Rotonda recte per carrer de Sant Blai Urba 0 ol 24 24 70,1 17:05 17:05
Gir dreta per ma 6040 6040 0 6,7] 9,1 6,7 63,4 17:13 17:12
Rotonda ma 6040 gir dreta per ma 6014 6014 425 379] 137 46 58,8 17:20 17:19
Rotonda ma 6030 gir esquerra per ma 6030 6030 B ol 172 3,5 55,3 17:25 17:24
Rotonda entrada Sa Rapita, recte per ma 6021 6021 3 ol 172 0 55,3 17:25 17:24
Pas per Sa Rapita 6021 3 0| 202 3 52,3 17:29 17:28
Pas per S'estanyol gir dreta per ma 6015 direccio Llucmajor 6015 14 g| 222 2 50,3 17:32 17:30
Gir dreta per ma 6014 (Premi de Muntanya 3° Creuer Pressos) 6014 27,2 5 45,3 17:39 17:37
Rotonda amb ma 6030 gir esquerra per ma 6030 6030 5,5 ol 327 55 39,8 17:47 17:45
Entrada a Campos, gir esquerra per Carrer Jaume I Urba 32,8 0,1 39,7 17:48 17:45
Egli:zg:‘sl;::dgasn;p;ztzer Carrer Jaume Il, Ronda Estacio (Meta - s & 38,8 17:49 17:47
Gir dreta per ma 6040 6040 0 67| 404 6,7 32,1 17:59 17:56
Rotonda ma 6040 gir dreta per ma 6014 6014 425 379l 45 4,6 27,5 18:05 18:02
Rotonda ma 6030 gir esquerra per ma 6030 6030 55 o| 485 3,5 24 18:10 18:07
Rotonda entrada Sa Rapita, recte per ma 6021 6021 3 o| 485 0 24 18:10 18:07
Pas per Sa Rapita 6021 3 ol 515 3 21 18:15 18:11
Pas per S'estanyol gir dreta per ma 6015 direccié Llucmajor 6015 14 g| 535 2 19 18:18 18:14
Gir dreta per ma 6014 (Premi de Muntanya 3° Creuer Pressos) 6014 58,5 5 14 18:25 18:21
Rotonda amb ma 6030 gir esquerra per ma 6030 6030 55 ol 64 55 8,5 18:33 18:29
Entrada a Campos, recte per Cami de Mar litia 715 7,5 1 18:44 18:39
Gir esquerre per Carrer Nou urba 72,5 1 0 18:46 18:41
6030 6,7 0| 725 | 72,5 0 18:46 18:41
Velocitat mitjana 41 43
Hora de partida 17:00




